
2015 年 11 月 25 日 

お客様各位                                                                         

                                          ㈱キャビネット 

 

「カードファイト‼ ヴァンガードＧ」ちぇいんコレクション 

不良品のお知らせとお詫び 

 

拝啓 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件、2015 年 11月 7日（土）～11月 8日（日）開催のアニメイトガールズフェスティバル 2015ブシロ

ードブースにて先行販売させて頂きました「カードファイト!! ヴァンガード G ちぇいんコレクション」に

つきまして、下記画像の通り、製品の不良がございました為、下記商品の交換対応をさせていただきます。 

 

※先行受注を行っておりました HiBiKi EC SHOP!期間限定イベント通販サイトを始め、各種ショップ様にて

ご予約・ご購入頂いた分に関しては、不良は発生しておりません。 

 

対象商品をご購入いただいたお客様においては、誠にお手数ではございますが、下記までお申し出下さいますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社キャビネット インフォメーション 

メールアドレス： info@cabi-net.co.jp 

※以下情報ご記入の上お問い合わせください。 

件名：「ヴァンガードＧ ちぇいんコレクション返品交換」 

・御名前 

・御住所・御電話番号 

・商品名 

 

お客様には多大なご迷惑おかけいたします事、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後はこのような事態の再発を防ぐべく、社内の管理体制を見直し、細心の注意を払ってまいります。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後とも引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cabi-net.co.jp


 

対象商品 

「ちぇいんコレクション 新導クロノ」 

「ちぇいんコレクション 綺場シオン」 

「ちぇいんコレクション 安城トコハ」 

「ちぇいんコレクション 安城マモル」 

 

 

 

以上 


